
page 1 / 3

ANNONCE TRANSMISE

AVIS D'ATTRIBUTION DE MARCHÉ

DATE D'ÉMISSION : 13/01/2012 - 16:00 

CONTENU DE VOTRE AVIS

NB : cet aperçu ne reflète que votre saisie.
Les organes de publication se réservent la possibilité de remettre en forme l'annonce définitive en fonction des
impératifs d'édition.

Nom et adresse officiels de l'organisme acheteur : M Gilles RONDEAUX, Responsable de
Programmes, SA des Chalets, Service DIP 29 boulevard de Koening BP 23148, 31027 Toulouse
cedex

Objet du marché : Construction de 15 logements collectifs bâtiments (A et B)
19 Chemin de Montrabé à SAINT JEAN 31240
Critères d'attributions retenus : Les critères d'attributions retenus, par ordre croissant :
- Prix de la prestation
- Valeur technique
- Délais d'exécution
- Qualification, moyens, capacités techniques et financières de l'entreprise
- Qualification et références relatives au développement durable et chantiers à faibles nuisances
Type de procédure : Appel d'offres ouvert

Attribution du lot : - Lot N° 1 : Gros - oeuvre

Titulaire du lot : CANETTI
Date d'attribution : 08 novembre 2011
Montant du marché ou niveau des offres : 338 798.94

Attribution du lot : - Lot N° 2 : Charpente Bois - Couverture

Titulaire du lot : SOMOBOIS
Date d'attribution : 08 novembre 2011
Montant du marché ou niveau des offres : 66 201.74

Attribution du lot : - Lot N° 3 : Menuiseries extérieures PVC

Titulaire du lot : SOTRAP
Date d'attribution : 08 novembre 2011
Montant du marché ou niveau des offres : 18 409.74

Attribution du lot : - Lot N° 4 : Revêtements façades

Titulaire du lot : INK
Date d'attribution : 08 novembre 2011
Montant du marché ou niveau des offres : 15 994.75

Attribution du lot : - Lot N° 5 : Serrurerie

Titulaire du lot : SAHUGUEDE
Date d'attribution : 23 novembre 2011
Montant du marché ou niveau des offres : 62 700.00



page 2 / 3

Attribution du lot : - Lot N° 6 : Menuiseries intérieures

Titulaire du lot : SOMEPOSE
Date d'attribution : 23 novembre 2011
Montant du marché ou niveau des offres : 37 470.09

Attribution du lot : - Lot N° 7 : Plâtrerie - Cloisons - Doublages - Faux plafonds

Titulaire du lot : ART CONCEPT
Date d'attribution : 08 novembre 2011
Montant du marché ou niveau des offres : 49 407.50

Attribution du lot : - Lot N° 8 : Peinture

Titulaire du lot : LACOMBE
Date d'attribution : 08 novembre 2011
Montant du marché ou niveau des offres : 28 657.02

Attribution du lot : - Lot N° 9 : Carrelage - faïence

Titulaire du lot : TOULOUSE CARRELAGE
Date d'attribution : 08 novembre 2011
Montant du marché ou niveau des offres : 50 000.00

Attribution du lot : - Lot N° 10 : Isolation

Titulaire du lot : ISOWECK
Date d'attribution : 08 novembre 2011
Montant du marché ou niveau des offres : 3 235.62

Attribution du lot : - Lot N° 11 : Plomberie - Sanitaire - Gaz - Ventilation - Chauffage

Titulaire du lot : SANITAIRE ET CONFORT
Date d'attribution : 08 novembre 2011
Montant du marché ou niveau des offres : 147 125.00

Attribution du lot : - Lot N° 12 : Eléctricité
Titulaire du lot : BERGELEC
Date d'attribution : 08 novembre 2011
Montant du marché ou niveau des offres : 48 980.00

Date d'envoi du présent avis à la publication : 13/01/2012

DONNÉES NON PUBLIABLES À DESTINATION DES SUPPORTS DE DIFFUSION

Référence de l'annonce dans le module de publication : 2122152

SUPPORTS DE PUBLICATION CHOISIS POUR CETTE ANNONCE

Votre annonce sera publiée comme suit :

Le Moniteur (Hebdomadaire Presse) Le Moniteur (Hebdomadaire Presse)   Publication intégrale (offre
payante, nous consulter)

Rubrique : Bâtiment

Département : 31 - Haute-Garonne



page 3 / 3

Rappel 1: 09 - Ariège
Rappel 2: 81 - Tarn
Rappel 3: 82 - Tarn-et-Garonne

LA DEPECHE LA DEPECHE   

DONNÉES DE FACTURATION

Libellé de la facture :
SA des Chalets
SA des Chalets Service DIP 29 boulevard de Koening BP 23148
31027 - Toulouse cedex

Adresse d'expédition :

 - 


